
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia d i Potenza 
 

Via Domenico Di Giura s.n.c. 85100 POTENZA 

Tel.0971 306311 fax 0971 445081       usp.pz@istruzione.it  

 
 
Prot. 4335 Reg./U                            Potenza,  27  agosto 2013 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
provinciali e interprovinciali del personale docente, educativo ed A.T.A., per l’anno 
scolastico 2013/14, sottoscritto in data 15.05.2013; 

VISTO l’accordo Regionale del  09/08/2013  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie de personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2012/2013; 

VISTA  la propria nota n.4283    del 23.08.2013  con la quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive relative alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie 
provinciali e interprovinciali del personale ATA della provincia di Potenza per 
l’anno scolastico 2013/2014;  

ESAMINATE    le domande degli interessati intese ad usufruire della mobilità annuale; 
VISTO         il quadro delle disponibilità dei posti a livello provinciale;  
OSSERVATA la sequenza operativa prevista dalla suddetta ipotesi  di C.C.N.I; 

DISPONE 
                        Le  assegnazioni provvisorie ambito interprovinciali dei Collaboratori scolastici  per 
l’anno scolastico 2013/2014, di cui all’ allegato elenco, che è  parte integrante del presente 
dispositivo. 

                Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 
si rinvia a quanto indicato nell’art.20 del  C.C.N.I. in premessa citato.                 

                       I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare agli interessati il presente 
provvedimento,  di  assegnazione provvisoria, i quali dovranno assumere servizio nella sede 
assegnata con decorrenza 1° settembre 2013. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato anche sul sito internet dell’ufficio : 
www.istruzionepotenza.it 

 
                                                                                               IL DIRIGENTE 

Claudia Datena 
 
- Al Dirigente scolastico Ist. Comprensivo IVREA (TO)  
- Al Dirigente Scolastico Ist. Comprensivo ARLUNO (MI) 
►Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
►Alla Direzione Generale USR Basilicata - Potenza 
►Agli UU.SS. Ambiti Territoriali della Repubblica 
►Alle OO.SS. della Scuola 
►All’albo  - Sito Internet    
►ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE - POTENZA                                                                            

          


